CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO VEREADOR MAICON GOIEMBIESQUI

OFÍCIO Nº 153/2023- GABINETE 02

Caçapava, 15 de maio de 2023.

À Secretaria da Câmara Municipal de Caçapava

Assunto: Correção do Art. 1º do Projeto de Lei 58/2023.

Com os nossos cumprimentos, venho por meio deste solicitar a retificação do PDF do

Projeto de Lei 58/2023, pois foi digitado erroneamente, no Art. 1º, informações do Projeto nº

57/2023, protocoloado no mesmo dia.

Envio PDF retificado para substituição.

 Atenciosamente,

MAICON GOIEMBIESQUI
Vereador-CIDADANIA

#euacreditonaforçadobem!

Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

1

		2023-05-16T14:33:13-0300
	MAICON RODRIGO GOIEMBIESQUI:32444768809